

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H.M. Byg ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 26 04 13 41

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2021

Michael Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	11
Balance pr. 30. september 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.M. Byg ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 04 13 41
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom samt at drive byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 4.047.504, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.654.222.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.093.175	(1.776.304)
Finansielle omkostninger		<u>(45.671)</u>	<u>(5.702)</u>
Resultat før skat		4.047.504	(1.782.006)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>391.905</u>
Årets resultat		<u>4.047.504</u>	<u>(1.390.101)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		<u>(952.496)</u>	<u>(1.390.101)</u>
		<u>4.047.504</u>	<u>(1.390.101)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		12.472.985	19.588.550
Varebeholdninger		12.472.985	19.588.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.565.677	0
Andre tilgodehavender		94.739	1.386.922
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.514	391.905
Periodeafgrænsningsposter		0	25.811
Tilgodehavender		5.690.930	1.804.638
Likvide beholdninger		863.017	398.915
Omsætningsaktiver i alt		19.026.932	21.792.103
Aktiver i alt		19.026.932	21.792.103

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført resultat		1.526.222	2.478.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		<u>6.654.222</u>	<u>2.606.718</u>
Banker		132.223	15.001.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.528.878	3.836.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.138.609	194.819
Anden gæld		25.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter		1.548.000	128.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.372.710</u>	<u>19.185.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.372.710</u>	<u>19.185.385</u>
Passiver i alt		<u>19.026.932</u>	<u>21.792.103</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	128.000	2.478.718	0	2.606.718
Årets resultat	0	(952.496)	5.000.000	4.047.504
Egenkapital 30. september 2021	128.000	1.526.222	5.000.000	6.654.222

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Årets resultat		4.047.504	(1.390.101)
Reguleringer	4	45.671	(386.203)
Ændring i driftskapital	5	<u>2.980.286</u>	<u>(6.092.740)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		7.073.461	(7.869.044)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(45.671)</u>	<u>(5.702)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		7.027.790	(7.874.746)
Betalt selskabsskat		<u>361.391</u>	<u>20.181</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		7.389.181	(7.854.565)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(11.769.431)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		7.943.790	0
Kontant koncerntilskud		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		7.943.790	(6.769.431)
Ændring i likvider		15.332.971	(14.623.996)
Likvide beholdninger		398.915	21.819
Kassekredit		<u>(15.001.092)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. oktober 2020		<u>(14.602.177)</u>	<u>21.819</u>
Likvider 30. september 2021		730.794	(14.602.177)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		863.017	398.915
Kassekredit		<u>(132.223)</u>	<u>(15.001.092)</u>
Likvider 30. september 2021		730.794	(14.602.177)

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(391.905)</u>
	0	(391.905)
2 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.050 i grunde og bygninger (indregnes som lager), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 12.473. Ejerpantebrevet er i selskabets egen besiddelse.		
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	45.671	5.702
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>(391.905)</u>
	45.671	(386.203)
5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	7.115.565	(9.860.981)
Ændring i tilgodehavender	(4.247.683)	(212.733)
Ændring i leverandører mv.	<u>112.404</u>	<u>3.980.974</u>
	2.980.286	(6.092.740)